

# Årsredovisning

---

## *Daniel Kruse Control AB*

556161-1418

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Kruse

2025-06-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar utveckling, tillverkning samt försäljning av grafik inom digitala medier, utveckling och försäljning av sportartiklar samt att äga och förvalta värdepapper samt äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 268	386	1 481	1 397
Resultat efter finansiella poster	419	-326	1 092	400
Soliditet %	91	91	89	88

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	1 437 880	-83 871
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-83 871	83 871
- Årets resultat				272 157
- Belopp vid årets utgång	250 000	50 000	1 354 009	272 157
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				1 654 009
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				272 157
- Belopp vid årets utgång				1 926 166

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 354 009
<i>Årets resultat</i>	<i>272 157</i>
<i>Summa</i>	<i>1 626 166</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 126 166
<i>Summa</i>	<i>1 626 166</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 267 700	385 659
Övriga rörelseintäkter	602	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 268 302</b>	<b>385 659</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-133 614	-114 648
Personalkostnader	2 -743 505	-628 261
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-877 119</b>	<b>-742 909</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>391 183</b>	<b>-357 250</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27 627	31 427
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-257
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>27 627</b>	<b>31 170</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>418 810</b>	<b>-326 080</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-90 640	242 209
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-90 640</b>	<b>242 209</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>328 170</b>	<b>-83 871</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-56 013	0
<b>Årets resultat</b>	<b>272 157</b>	<b>-83 871</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	25 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		375 000	0
Övriga fordringar		63 450	144 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 070	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		443 520	144 497
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 724 074	1 638 440
<i>Summa kassa och bank</i>		1 724 074	1 638 440
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 167 594</b>	<b>1 782 937</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 192 594</b>	<b>1 807 937</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	250 000	250 000
Reservfond	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>300 000</i>	<i>300 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 354 009	1 437 880
Årets resultat	272 157	-83 871
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 626 166</i>	<i>1 354 009</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 926 166</b>	<b>1 654 009</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	90 640	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>90 640</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	39 600	0
Övriga skulder	124 188	138 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	15 070
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>175 788</b>	<b>153 928</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 192 594</b>	<b>1 807 937</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	25 000	25 000
-----------------	--------	--------

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	350 000	350 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	350 000	350 000
--------------------------	---------	---------

## UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Daniel Kruse*

Daniel Kruse  
2025-06-12

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-12

*Niclas Frank*

Niclas Frank  
Revisor
